@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr Darya Savinova

Spécialiste en urologie

Langues
DE,EN,RU,UK

Formation
Depuis 2024

Depuis 2020
2006-2015
2014
2008-2014
2001-2006

Travail au cabinet d'Uromed depuis le Ter septembre 2024, possibilité
de rendez-vous a Berne et a Bienne

Spécialiste en urologie

Université Heinrich Heine de Dusseldorf, maitrise en études allemandes
Examen et autorisation d'exercer la médecine

Université Heinrich Heine de DUsseldorf, dipldbme en médecine humaine
Université d'Etat W.O. Suchomlynskyj de Mykolajiw, Ukraine

Expérience professionnelle

2023-2024
2020-2022
2019-2020
2015-2019

Affiliations

Médecin-chef en urologie, H6pital cantonal de Schaffhouse
Médecin-chef adjoint en urologie, Hopital Wallis (Viege)

Médecin assistant en urologie, H6pital Wallis (Visp)

Médecin assistant en urologie, Marien-Hospital Wesel, Allemagne

e Société allemande d'urologie (DGU)

e Association européenne d'urologie (EAU)

Accréditation

Centre Médical Bienne

Spécialités
Urologie

Contactez-nous

1/2


https://www.swissmedical.net/de/aerztezentren/mzb
https://www.swissmedical.net/fr/urologie

Medizinisches Zentrum Biel MZB

Centre Médical Bienne CMB

Unionsgasse 14 / Rue de I'Union 14

2502 Biel-Bienne Uromed AG (3.Stock/3éme étage)

T +4132 343 36 60

uromed@hin.ch
https://uromed.ch/

Téléchargez la vCard

2/2


mailto:uromed@hin.ch
https://uromed.ch/
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/savinova-darya/vcard

