



Dr Darya Savinova

Spécialiste en urologie

Langues

DE,EN,RU,UK

Formation

Depuis 2024	Travail au cabinet d'Uromed depuis le 1er septembre 2024, possibilité de rendez-vous à Berne et à Bienne
Depuis 2020	Spécialiste en urologie
2006-2015	Université Heinrich Heine de Düsseldorf, maîtrise en études allemandes
2014	Examen et autorisation d'exercer la médecine
2008-2014	Université Heinrich Heine de Düsseldorf, diplôme en médecine humaine
2001-2006	Université d'État W.O. Suchomlynskyj de Mykolajiw, Ukraine

Expérience professionnelle

2023-2024	Médecin-chef en urologie, Hôpital cantonal de Schaffhouse
2020-2022	Médecin-chef adjoint en urologie, Hôpital Wallis (Viège)
2019-2020	Médecin assistant en urologie, Hôpital Wallis (Visp)
2015-2019	Médecin assistant en urologie, Marien-Hospital Wesel, Allemagne

Affiliations

- Société allemande d'urologie (DGU)
- Association européenne d'urologie (EAU)

Accréditation

[Centre Médical Bienne](#)

Spécialités

[Urologie](#)

Contactez-nous

Medizinisches Zentrum Biel MZB
Centre Médical Bienne CMB
Unionsgasse 14 / Rue de l'Union 14
2502 Biel-Bienne **Uromed AG** (3.Stock/3ème étage)

T +41 32 343 36 60

uromed@hin.ch

<https://uromed.ch/>

[Téléchargez la vCard](#)